
Prvenstvo Slovenije v mnogobojih v dvorani

Sl.Bistrica, 1.-2. marec 2008

mlajši mladinci, 60 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

MASS 1991TRUPEJ Jure 7,38425 21541. 752

MASS 1992HAJDU Gašper 7,43424 34832. 736

starejši mladinci, 60 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

FIT 1989SRPČIČ Tadej 7,46405 32441. 726

KRKA 1989ILAR Simon 7,56406 17542. 694

KRKA 1990MAJCEN Matija 8,32408 16323. 470

člani, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

ASB 1980KIDRIČ Aleksander 7,72400 8701. 643

PMB 1983KRANER Matjaž 8,01436 25802. 557

PMB 1984POLUTNIK Jaka 8,22440 19483. 498

PMB 1982PREGARC Matej NN441 2570

PMB 1989MOČNIK Teo NN438 1824

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

PMB 1986GAZVODA Martin 7,46432 23881. 726

PMB 1990RAJŠTER Žiga 8,24442 27712. 492

PMB 1987JAGARINEC Sebastjan 8,38434 17653. 454

PMB 1989IVANOVSKI Matej NN433 2879
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Prvenstvo Slovenije v mnogobojih v dvorani

Sl.Bistrica, 1.-2. marec 2008

skupnočlani, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PMB 1986GAZVODA Martin 7,46432 23881. 726

ASB 1980KIDRIČ Aleksander 7,72400 8702. 643

PMB 1983KRANER Matjaž 8,01436 25803. 557

PMB 1984POLUTNIK Jaka 8,22440 19484. 498

PMB 1990RAJŠTER Žiga 8,24442 27715. 492

PMB 1987JAGARINEC Sebastjan 8,38434 17656. 454

PMB 1989MOČNIK Teo NN438 1824

PMB 1982PREGARC Matej NN441 2570

PMB 1989IVANOVSKI Matej NN433 2879

člani, višina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

PMB 1986GAZVODA Martin 1,66432 23881. 512

PMB 1983KRANER Matjaž 1,63436 25802. 488

ASB 1980KIDRIČ Aleksander 1,60400 8703. 464

PMB 1990RAJŠTER Žiga 1,48442 27714. 374

PMB 1984POLUTNIK Jaka 1,45440 19485. 352

PMB 1987JAGARINEC Sebastjan 1,42434 17656. 331

PMB 1989MOČNIK Teo NN438 1824

PMB 1982PREGARC Matej NN441 2570

PMB 1989IVANOVSKI Matej NN433 2879
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Prvenstvo Slovenije v mnogobojih v dvorani

Sl.Bistrica, 1.-2. marec 2008

mlajši mladinci, višina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

MASS 1991TRUPEJ Jure 2,02425 21541. 822

MASS 1992HAJDU Gašper 1,84424 34832. 661

175 184181178 187 196193190 199 205202

O - O - O O O XO O XXX1. Trupej Jure

O - O O - XXX2. Hajdu Gašper

starejši mladinci, višina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

KRKA 1990MAJCEN Matija 1,75408 16321. 585

FIT 1989SRPČIČ Tadej 1,75405 32442. 585

KRKA 1989ILAR Simon 1,66406 17543. 512

142 151148145 154 163160157 166 175172169 178

- - - O - - O O - XO O XO1. XXXMajcen Matija

- - - - - - -- - XO - XO XO2. XXXSrpčič Tadej

O O O - O O O XXO XXO XXX3. Ilar Simon

člani, krogla

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

ASB 1980KIDRIČ Aleksander 9,65400 8701. 465

PMB 1983KRANER Matjaž 9,43436 25802. 451

PMB 1986GAZVODA Martin 8,56432 23883. 400

PMB 1984POLUTNIK Jaka 8,48440 19484. 395

PMB 1987JAGARINEC Sebastjan 8,02434 17655. 367

PMB 1990RAJŠTER Žiga 7,74442 27716. 351

PMB 1989IVANOVSKI Matej NN433 2879

PMB 1982PREGARC Matej NN441 2570

PMB 1989MOČNIK Teo NN438 1824
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Prvenstvo Slovenije v mnogobojih v dvorani

Sl.Bistrica, 1.-2. marec 2008

1. poskus 2. poskus 3. poskus

1. Kidrič Aleksander 8,95 9,13 9,65

2. Kraner Matjaž 8,87 8,29 9,43

3. Gazvoda Martin 8,56 8,39 7,82

4. Polutnik Jaka 8,48 7,91 8,44

5. Jagarinec Sebastjan X 8,02 7,93

6. Rajšter Žiga 7,43 7,26 7,74

mlajši mladinci, krogla

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

MASS 1991TRUPEJ Jure 11,31425 21541. 565

MASS 1992HAJDU Gašper 10,04424 34832. 488

1. poskus 2. poskus 3. poskus

1. Trupej Jure 11,31 10,93 11,00

2. Hajdu Gašper 9,51 10,04 9,95

starejši mladinci, krogla

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

KRKA 1990MAJCEN Matija 12,37408 16321. 629

KRKA 1989ILAR Simon 11,73406 17542. 590

FIT 1989SRPČIČ Tadej 10,78405 32443. 533

1. poskus 2. poskus 3. poskus

1. Majcen Matija 11,62 12,37 12,37

2. Ilar Simon 10,60 11,73 X

3. Srpčič Tadej 10,66 10,78 X
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Prvenstvo Slovenije v mnogobojih v dvorani

Sl.Bistrica, 1.-2. marec 2008

člani, palica

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

PMB 1983KRANER Matjaž 2,60436 25801. 264

ASB 1980KIDRIČ Aleksander 2,40400 8702. 220

PMB 1990RAJŠTER Žiga 2,20442 27713. 179

PMB 1984POLUTNIK Jaka 2,00440 19484. 140

PMB 1986GAZVODA Martin NR432 2388

PMB 1987JAGARINEC Sebastjan NR434 1765

PMB 1989IVANOVSKI Matej NN433 2879

PMB 1989MOČNIK Teo NN438 1824

PMB 1982PREGARC Matej NN441 2570

170 200190180 210 240230220 250 270260

O O O O O O XO O O O XXX1. Kraner Matjaž

- - O O O O XO XXO XXX2. Kidrič Aleksander

O O O O O XO XXX3. Rajšter Žiga

XXO XO XO XO XXX4. Polutnik Jaka

mlajši mladinci, palica

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

MASS 1991TRUPEJ Jure 3,70425 21541. 535

MASS 1992HAJDU Gašper 3,00424 34832. 357

240 270260250 280 310300290 320 350340330 360 380370

O O O O O XO1. O XO XXXTrupej Jure

O O O O XXO XXO O XXX2. Hajdu Gašper

starejši mladinci, palica

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

FIT 1989SRPČIČ Tadej 3,60405 32441. 509

KRKA 1990MAJCEN Matija 3,10408 16322. 381

KRKA 1989ILAR Simon 2,30406 17543. 199
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Prvenstvo Slovenije v mnogobojih v dvorani

Sl.Bistrica, 1.-2. marec 2008

170 200190180 210 240230220 250 280270260 290 320310300 330 360350340 370

1. XO - O O O O O XXXSrpčič Tadej

O O O O XO O O O O2. O O O XXXMajcen Matija

O O O O XO O XO XX-3. Ilar Simon

pionirke U16, 60 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

ŠPELA 1994MIŠMAŠ Maruša 10,66467 36251. 594

OL 1994AHČIN Neža 11,06429 38152. 527

ŠPELA 1993ZOF Anja 11,37468 125783. 477

ASB 1994KERNEŽA Nastja 12,89401 127484. 268

OL 1993ADLEŠIČ Laura 14,44428 126485. 112

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

KRO 1993KOREN Petra 9,91422 37031. 729

ŽALEC 1994STROŽER MAŠA 11,394722. 474

ASB 1993PRAH Petra 11,60404 35453. 442

ŠPELA 1994DIZDAREVIČ Tamara 11,72466 36334. 424

PMB 1993ZALETELJ Uršula 11,99462 116835. 385

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

OL 1994VRTAČIČ Nina 9,82431 36351. 746

PMB 1994MANDL Ina 10,78452 132522. 573

ŽALEC 1994PERKO LEA 10,974713. 541

ASB 1994PODLESNIK Veronika 11,73403 35464. 423

KRKA 1993PINTAR Manca 12,34415 36555. 337

Skupina: 4

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

PMB 1994REBERNIK Dorotea 10,75455 34491. 578

OL 1994GAŠPAR Špela 11,93430 113112. 394

KRKA 1993MALEŠIČ Anja 13,01413 36563. 254

KRKA 1994MOŽE Martina NN414 3551

KRKA 1993LJUBI Klara NN412 3743
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Prvenstvo Slovenije v mnogobojih v dvorani

Sl.Bistrica, 1.-2. marec 2008

Skupina: 5

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

KRO 1994TROŠT Eva 8,93423 14551. 925

PMB 1994VIVOD Eva 9,31460 36042. 846

KRO 1993FERLIN Nika 9,85420 7583. 740

NAK 1994MIKLAVČIČ Urška 9,86426 37694. 738

KRKA 1993POTOČAR Nina 10,06416 35175. 701

skupnopionirke U16, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRO 1994TROŠT Eva 8,93423 14551. 925

PMB 1994VIVOD Eva 9,31460 36042. 846

OL 1994VRTAČIČ Nina 9,82431 36353. 746

KRO 1993FERLIN Nika 9,85420 7584. 740

NAK 1994MIKLAVČIČ Urška 9,86426 37695. 738

KRO 1993KOREN Petra 9,91422 37036. 729

KRKA 1993POTOČAR Nina 10,06416 35177. 701

ŠPELA 1994MIŠMAŠ Maruša 10,66467 36258. 594

PMB 1994REBERNIK Dorotea 10,75455 34499. 578

PMB 1994MANDL Ina 10,78452 1325210. 573

ŽALEC 1994PERKO LEA 10,9747111. 541

OL 1994AHČIN Neža 11,06429 381512. 527

ŠPELA 1993ZOF Anja 11,37468 1257813. 477

ŽALEC 1994STROŽER MAŠA 11,3947214. 474

ASB 1993PRAH Petra 11,60404 354515. 442

ŠPELA 1994DIZDAREVIČ Tamara 11,72466 363316. 424

ASB 1994PODLESNIK Veronika 11,73403 354617. 423

OL 1994GAŠPAR Špela 11,93430 1131118. 394

PMB 1993ZALETELJ Uršula 11,99462 1168319. 385

KRKA 1993PINTAR Manca 12,34415 365520. 337

ASB 1994KERNEŽA Nastja 12,89401 1274821. 268

KRKA 1993MALEŠIČ Anja 13,01413 365622. 254

OL 1993ADLEŠIČ Laura 14,44428 1264823. 112

KRKA 1994MOŽE Martina NN414 3551

KRKA 1993LJUBI Klara NN412 3743

mlajše mladinke, 60 m ovire

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

ASB 1992KLEIDERIČ Klementina 9,25402 33561. 858

PT 1991SABO Živa 9,63464 31802. 783

KRO 1992KNEZ Nastja 9,82421 29603. 746
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Prvenstvo Slovenije v mnogobojih v dvorani

Sl.Bistrica, 1.-2. marec 2008

pionirji U16, 60 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

PMB2 1994ŠERBINEK Jan 9,91444 36031. 558

ŽALEC 1994POVŠE NEJC 10,324692. 482

KRKA 1994REŽEK Matic 11,06410 132223. 359

OL 1994TOMŠIČ Luka NN427 12794

PMB 1993KRAJNC Franci NN435 50082

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

PMB 1993MIKLUŽ Jure 9,72437 113291. 595

ŠEN 1994PENCA Klemen 11,33465 35832. 318

ŽALEC 1994SMAJILA LUKA 11,524703. 291

KRKA 1993ZORAN Aljaž NN411 12611

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

PMB 1994ŽELJKO Blaž 9,78446 36071. 583

PMB 1993VESELIČ Uroš 10,15445 36012. 513

KRKA 1993REZELJ Matija 10,28409 36623. 489

PMB2 1993REISMAN Miha 12,774434. 141

Skupina: 4

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

KRO 1993LINDIČ Mitja 8,85419 14751. 779

KRO 1993KOŠIR Tilen 9,32418 33952. 677

KRO 1993FINK Nejc 9,32417 33653. 677

PMB2 1993OMULEC Matic 9,91439 36054. 558

KRKA 1994KASTREVC David 10,46407 132955. 457
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Prvenstvo Slovenije v mnogobojih v dvorani

Sl.Bistrica, 1.-2. marec 2008

skupnopionirji U16, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRO 1993LINDIČ Mitja 8,85419 14751. 779

KRO 1993KOŠIR Tilen 9,32418 33952. 677

KRO 1993FINK Nejc 9,32417 33653. 677

PMB 1993MIKLUŽ Jure 9,72437 113294. 595

PMB 1994ŽELJKO Blaž 9,78446 36075. 583

PMB2 1993OMULEC Matic 9,91439 36056. 558

PMB2 1994ŠERBINEK Jan 9,91444 36036. 558

PMB 1993VESELIČ Uroš 10,15445 36018. 513

KRKA 1993REZELJ Matija 10,28409 36629. 489

ŽALEC 1994POVŠE NEJC 10,3246910. 482

KRKA 1994KASTREVC David 10,46407 1329511. 457

KRKA 1994REŽEK Matic 11,06410 1322212. 359

ŠEN 1994PENCA Klemen 11,33465 358313. 318

ŽALEC 1994SMAJILA LUKA 11,5247014. 291

PMB2 1993REISMAN Miha 12,7744315. 141

KRKA 1993ZORAN Aljaž NN411 12611

PMB 1993KRAJNC Franci NN435 50082

OL 1994TOMŠIČ Luka NN427 12794

starejše mladinke, 60 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

PMB 1991KAPL Simona 9,69451 28011. 771

PMB 1992HUS Katja 11,86449 36002. 404

PMB 1990HIMELRAJH Sara NN448 2797

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

PMB 1991REBERNIK Liona 9,33456 7681. 842

PMB 1991PAVLEC Urška 9,50454 28842. 808

PMB 1992OREHEK Sara 11,26453 34583. 495

PMB 1992SKOK Nina ODS458 2544
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Prvenstvo Slovenije v mnogobojih v dvorani

Sl.Bistrica, 1.-2. marec 2008

skupnostarejše mladinke, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PMB 1991REBERNIK Liona 9,33456 7681. 842

PMB 1991PAVLEC Urška 9,50454 28842. 808

PMB 1991KAPL Simona 9,69451 28013. 771

PMB 1992OREHEK Sara 11,26453 34584. 495

PMB 1992HUS Katja 11,86449 36005. 404

PMB 1992SKOK Nina ODS458 2544

PMB 1990HIMELRAJH Sara NN448 2797

članice, 60 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

PMB 1988RIBIČ Tina 11,08457 11081. 523

PMB 1985VEIT Sabina 12,05459 25712. 377

PMB 1987JERNEJŠEK Jasmina 12,32450 8573. 340

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

PMB 1988GAZVODA Ajda 11,77447 1651. 417

PMB 1989ŽIVKOVIČ Urška 12,67463 31632. 295

PMB 1989VIVOD Vesna ODS461 1600

skupnočlanice, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PMB 1988RIBIČ Tina 11,08457 11081. 523

PMB 1988GAZVODA Ajda 11,77447 1652. 417

PMB 1985VEIT Sabina 12,05459 25713. 377

PMB 1987JERNEJŠEK Jasmina 12,32450 8574. 340

PMB 1989ŽIVKOVIČ Urška 12,67463 31635. 295

PMB 1989VIVOD Vesna ODS461 1600
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Prvenstvo Slovenije v mnogobojih v dvorani

Sl.Bistrica, 1.-2. marec 2008

mlajši mladinci, 60 m ovire

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

MASS 1991TRUPEJ Jure 8,45425 21541. 872

MASS 1992HAJDU Gašper 8,73424 34832. 806

starejši mladinci, 60 m ovire

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

FIT 1989SRPČIČ Tadej 9,08405 32441. 728

KRKA 1989ILAR Simon 10,46406 17542. 457

KRKA 1990MAJCEN Matija NN408 1632

člani, 60 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

PMB 1986GAZVODA Martin 11,10432 23881. 352

PMB 1983KRANER Matjaž 11,24436 25802. 331

ASB 1980KIDRIČ Aleksander 11,97400 8703. 231

PMB 1987JAGARINEC Sebastjan ODS434 1765

PMB 1989IVANOVSKI Matej NN433 2879

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

PMB 1990RAJŠTER Žiga 11,07442 27711. 357

PMB 1984POLUTNIK Jaka 12,53440 19482. 165

PMB 1989MOČNIK Teo NN438 1824

PMB 1982PREGARC Matej NN441 2570
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Prvenstvo Slovenije v mnogobojih v dvorani

Sl.Bistrica, 1.-2. marec 2008

skupnočlani, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PMB 1990RAJŠTER Žiga 11,07442 27711. 357

PMB 1986GAZVODA Martin 11,10432 23882. 352

PMB 1983KRANER Matjaž 11,24436 25803. 331

ASB 1980KIDRIČ Aleksander 11,97400 8704. 231

PMB 1984POLUTNIK Jaka 12,53440 19485. 165

PMB 1987JAGARINEC Sebastjan ODS434 1765

PMB 1989MOČNIK Teo NN438 1824

PMB 1982PREGARC Matej NN441 2570

PMB 1989IVANOVSKI Matej NN433 2879

članice, krogla

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

PMB 1985VEIT Sabina 8,72459 25711. 446

PMB 1988RIBIČ Tina 7,87457 11082. 391

PMB 1987JERNEJŠEK Jasmina 7,09450 8573. 341

PMB 1989ŽIVKOVIČ Urška 6,84463 31634. 325

PMB 1989VIVOD Vesna 6,12461 16005. 279

PMB 1988GAZVODA Ajda 5,01447 1656. 209

1. poskus 2. poskus 3. poskus

1. Veit Sabina 8,72 8,66 8,44

2. Ribič Tina 7,69 7,87 7,79

3. Jernejšek Jasmina 6,93 7,09 6,36

4. Živkovič Urška 6,84 6,71 6,55

5. Vivod Vesna 6,12 - -

6. Gazvoda Ajda 5,01 - -

mlajše mladinke, krogla

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

KRO 1992KNEZ Nastja 10,61421 29601. 569

PT 1991SABO Živa 10,46464 31802. 560

ASB 1992KLEIDERIČ Klementina 7,49402 33563. 366
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Prvenstvo Slovenije v mnogobojih v dvorani

Sl.Bistrica, 1.-2. marec 2008

1. poskus 2. poskus 3. poskus

1. Knez Nastja 10,43 9,79 10,61

2. Sabo Živa 10,46 9,74 10,10

3. Kleiderič Klementina 7,32 6,70 7,49

pionirji U16, daljina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

KRO 1993KOŠIR Tilen 6,02418 33951. 591

ŠEN 1994PENCA Klemen 5,65465 35832. 512

KRO 1993LINDIČ Mitja 5,64419 14753. 510

PMB 1994ŽELJKO Blaž 5,61446 36074. 504

KRKA 1993REZELJ Matija 5,25409 36625. 431

PMB 1993MIKLUŽ Jure 5,22437 113296. 425

PMB 1993VESELIČ Uroš 5,15445 36017. 411

KRKA 1994REŽEK Matic 5,08410 132228. 398

KRKA 1994KASTREVC David 4,94407 132959. 371

KRO 1993FINK Nejc 4,73417 336510. 332

PMB2 1994ŠERBINEK Jan 4,72444 360311. 330

ŽALEC 1994POVŠE NEJC 4,5846912. 304

PMB2 1993OMULEC Matic 4,02439 360513. 209

PMB2 1993REISMAN Miha 3,9144314. 191

ŽALEC 1994SMAJILA LUKA NR470

PMB 1993KRAJNC Franci NN435 50082

KRKA 1993ZORAN Aljaž NN411 12611

OL 1994TOMŠIČ Luka NN427 12794
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Prvenstvo Slovenije v mnogobojih v dvorani

Sl.Bistrica, 1.-2. marec 2008

1. poskus 2. poskus 3. poskus

1. Košir Tilen 6,02 X 5,83

2. Penca Klemen 5,30 4,73 5,65

3. Lindič Mitja X X 5,64

4. Željko Blaž 5,44 X 5,61

5. Rezelj Matija 4,29 5,23 5,25

6. Mikluž Jure 5,03 5,19 5,22

7. Veselič Uroš 5,12 X 5,15

8. Režek Matic 4,90 X 5,08

9. Kastrevc David 4,15 3,74 4,94

10. Fink Nejc 4,73 4,34 4,73

11. Šerbinek Jan 4,72 4,23 4,65

12. POVŠE NEJC X 2,44 4,58

13. Omulec Matic X 4,02 X

14. Reisman Miha X 3,89 3,91

pionirke U16, višina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

PMB 1994VIVOD Eva 1,61460 36041. 747

OL 1993ADLEŠIČ Laura 1,55428 126482. 678

ASB 1994PODLESNIK Veronika 1,49403 35463. 610

NAK 1994MIKLAVČIČ Urška 1,46426 37694. 577

KRO 1993KOREN Petra 1,43422 37035. 544

KRO 1993FERLIN Nika 1,43420 7586. 544

ŠPELA 1993ZOF Anja 1,43468 125787. 544

PMB 1994MANDL Ina 1,40452 132528. 512

KRKA 1993POTOČAR Nina 1,40416 35179. 512

KRKA 1993PINTAR Manca 1,37415 365510. 481

ŠPELA 1994MIŠMAŠ Maruša 1,34467 362511. 449

OL 1994AHČIN Neža 1,34429 381511. 449

KRKA 1993MALEŠIČ Anja 1,31413 365613. 419

ŽALEC 1994STROŽER MAŠA 1,3147213. 419

ŽALEC 1994PERKO LEA 1,2847115. 389

ASB 1994KERNEŽA Nastja 1,28401 1274816. 389

ASB 1993PRAH Petra 1,28404 354517. 389

OL 1994VRTAČIČ Nina 1,28431 363518. 389

OL 1994GAŠPAR Špela 1,25430 1131119. 359

KRO 1994TROŠT Eva 1,25423 145520. 359

ŠPELA 1994DIZDAREVIČ Tamara 1,22466 363321. 331

PMB 1994REBERNIK Dorotea 1,22455 344922. 331

PMB 1993ZALETELJ Uršula 1,19462 1168323. 302

KRKA 1993LJUBI Klara NN412 3743

KRKA 1994MOŽE Martina NN414 3551
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Prvenstvo Slovenije v mnogobojih v dvorani

Sl.Bistrica, 1.-2. marec 2008

110 119116113 122 131128125 134 143140137 146 155152149 158 164161

- - - - - O - O - O1. O O O XO O XXO XXXVivod Eva

- - - O O O O O O O2. O O XO O XXXAdlešič Laura

- - - - - O O O O O3. XO O XXXPodlesnik 
Veronika

- - - - - - - O O O O O4. XO XXXMiklavčič Urška

- - - - - O O XO O O O O5. XXXKoren Petra

- - - O XO O XO O XO O6. XXXFerlin Nika

O O - O O O O O O O O XO7. XXXZof Anja

- O - O O O XXO XXO O XXX8. Mandl Ina

O O O O O O O O XO XXX9. Potočar Nina

O O - O O O O O XXX10. Pintar Manca

O O O O O O O XO XXX11. Ahčin Neža

O - O O O O O O XO XXX11. Mišmaš Maruša

O O - O O O XXX13. Malešič Anja

O O O O O O O O XXX13. STROŽER MAŠA

O O O O O XO O XXX15. PERKO LEA

O O - O XO XXX16. Kerneža Nastja

- - O O O O XXO XXX17. Prah Petra

- - O O O O XXO XXX18. Vrtačič Nina

O O O O O O XXX19. Gašpar Špela

- - - - - XO XXX20. Trošt Eva

O O O O O XXX21. Dizdarevič 
Tamara

O O O XO XO XXX22. Rebernik Dorotea

O O O O XXX23. Zaletelj Uršula

starejše mladinke, krogla

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

PMB 1991PAVLEC Urška 8,35454 28841. 422

PMB 1991REBERNIK Liona 8,27456 7682. 417

PMB 1991KAPL Simona 8,03451 28013. 401

PMB 1992SKOK Nina 7,15458 25444. 345

PMB 1992OREHEK Sara 6,39453 34585. 296

PMB 1992HUS Katja 6,22449 36006. 285

PMB 1990HIMELRAJH Sara NN448 2797
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Prvenstvo Slovenije v mnogobojih v dvorani

Sl.Bistrica, 1.-2. marec 2008

1. poskus 2. poskus 3. poskus

1. Pavlec Urška 7,72 8,35 7,75

2. Rebernik Liona 8,06 8,01 8,27

3. Kapl Simona 7,37 7,19 8,03

4. Skok Nina 7,15 7,00 6,97

5. Orehek Sara X 6,39 6,37

6. Hus Katja 5,88 6,22 6,05

člani, daljina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

PMB 1983KRANER Matjaž 5,24436 25801. 429

PMB 1984POLUTNIK Jaka 5,07440 19482. 396

ASB 1980KIDRIČ Aleksander 4,95400 8703. 373

PMB 1986GAZVODA Martin 4,92432 23884. 367

PMB 1987JAGARINEC Sebastjan 4,06434 17655. 215

PMB 1990RAJŠTER Žiga NR442 2771

PMB 1989IVANOVSKI Matej NN433 2879

PMB 1982PREGARC Matej NN441 2570

PMB 1989MOČNIK Teo NN438 1824

1. poskus 2. poskus 3. poskus

1. Kraner Matjaž X X 5,24

2. Polutnik Jaka 4,68 4,86 5,07

3. Kidrič Aleksander 4,78 4,78 4,95

4. Gazvoda Martin 4,92 - -

5. Jagarinec Sebastjan 4,06 3,92 -

mlajši mladinci, daljina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

MASS 1991TRUPEJ Jure 6,16425 21541. 621

MASS 1992HAJDU Gašper 6,00424 34832. 587
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Prvenstvo Slovenije v mnogobojih v dvorani

Sl.Bistrica, 1.-2. marec 2008

1. poskus 2. poskus 3. poskus

1. Trupej Jure 6,04 6,16 6,15

2. Hajdu Gašper 6,00 X X

starejši mladinci, daljina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

FIT 1989SRPČIČ Tadej 6,63405 32441. 727

KRKA 1989ILAR Simon 5,68406 17542. 519

KRKA 1990MAJCEN Matija NN408 1632

1. poskus 2. poskus 3. poskus

1. Srpčič Tadej 6,17 6,28 6,63

2. Ilar Simon 5,68 X 5,66

pionirji U16, višina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

PMB 1993VESELIČ Uroš 1,78445 36011. 610

PMB 1993MIKLUŽ Jure 1,63437 113292. 488

PMB 1994ŽELJKO Blaž 1,63446 36073. 488

ŠEN 1994PENCA Klemen 1,60465 35834. 464

KRO 1993KOŠIR Tilen 1,60418 33955. 464

KRKA 1994REŽEK Matic 1,57410 132226. 441

KRO 1993LINDIČ Mitja 1,54419 14757. 419

KRKA 1993REZELJ Matija 1,51409 36628. 396

PMB2 1993REISMAN Miha 1,514439. 396

KRO 1993FINK Nejc 1,51417 336510. 396

PMB2 1993OMULEC Matic 1,39439 360511. 310

ŽALEC 1994POVŠE NEJC 1,3946912. 310

KRKA 1994KASTREVC David 1,39407 1329513. 310

ŽALEC 1994SMAJILA LUKA 1,3947014. 310

PMB2 1994ŠERBINEK Jan 1,33444 360315. 270

OL 1994TOMŠIČ Luka NN427 12794

KRKA 1993ZORAN Aljaž NN411 12611

PMB 1993KRAJNC Franci NN435 50082
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Prvenstvo Slovenije v mnogobojih v dvorani

Sl.Bistrica, 1.-2. marec 2008

115 124121118 127 136133130 139 148145142 151 160157154 163 172169166 175

- - - - - - - - - - - -1. - - - - O - O - XOVeselič Uroš

- - - - - - - - - O O O2. O O XO O XO XXXMikluž Jure

- - - - - O - - O O XO XXO3. O XXO O O XXO XXXŽeljko Blaž

- - - - - - - - - - - -4. O O O O XXXPenca Klemen

- - - - - - - - O O O O5. XO XO XO XXO XXXKošir Tilen

- - - - - - - - O - O O6. O O XO XXXRežek Matic

- - - - - - - - XO O O O7. O O XXXLindič Mitja

- - - - - - - - XO O O O8. O XXXRezelj Matija

- - - - - - O O O O O O9. XO XXXReisman Miha

- - - - - - - - O O XO O10. XO XXXFink Nejc

O O O XO O O XO XXO O XXX11. Omulec Matic

- - O O O O O O XO XXX12. POVŠE NEJC

O O - - - O - XXO XXO XXX13. Kastrevc David

- - O O O XO XO XO XXO XXX14. SMAJILA LUKA

- O O O O O XO XXX15. Šerbinek Jan
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Prvenstvo Slovenije v mnogobojih v dvorani

Sl.Bistrica, 1.-2. marec 2008

pionirke U16, krogla

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

ŠPELA 1993ZOF Anja 10,27468 125781. 547

KRO 1993FERLIN Nika 9,73420 7582. 512

PMB 1994MANDL Ina 9,26452 132523. 481

ŠPELA 1994DIZDAREVIČ Tamara 8,82466 36334. 452

NAK 1994MIKLAVČIČ Urška 8,79426 37695. 451

PMB 1994VIVOD Eva 8,68460 36046. 443

KRO 1993KOREN Petra 8,55422 37037. 435

ASB 1993PRAH Petra 8,30404 35458. 419

OL 1993ADLEŠIČ Laura 8,03428 126489. 401

KRKA 1993POTOČAR Nina 7,53416 351710. 369

PMB 1993ZALETELJ Uršula 7,36462 1168311. 358

ŽALEC 1994STROŽER MAŠA 7,1447212. 344

OL 1994VRTAČIČ Nina 7,14431 363513. 344

ASB 1994PODLESNIK Veronika 7,12403 354614. 343

KRO 1994TROŠT Eva 7,06423 145515. 339

KRKA 1993PINTAR Manca 6,92415 365516. 330

ŽALEC 1994PERKO LEA 6,9047117. 329

KRKA 1993MALEŠIČ Anja 6,75413 365618. 319

ŠPELA 1994MIŠMAŠ Maruša 6,48467 362519. 302

ASB 1994KERNEŽA Nastja 6,19401 1274820. 283

OL 1994GAŠPAR Špela 6,18430 1131121. 283

PMB 1994REBERNIK Dorotea 5,65455 344922. 249

OL 1994AHČIN Neža 4,44429 381523. 173

KRKA 1993LJUBI Klara NN412 3743

KRKA 1994MOŽE Martina NN414 3551
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Prvenstvo Slovenije v mnogobojih v dvorani

Sl.Bistrica, 1.-2. marec 2008

1. poskus 2. poskus 3. poskus

1. Zof Anja 9,04 9,98 10,27

2. Ferlin Nika 9,73 9,36 X

3. Mandl Ina 9,23 8,99 9,26

4. Dizdarevič Tamara 8,82 8,67 X

5. Miklavčič Urška 8,79 8,48 8,26

6. Vivod Eva 8,29 8,02 8,68

7. Koren Petra 7,98 8,04 8,55

8. Prah Petra 7,98 8,24 8,30

9. Adlešič Laura 7,50 8,03 8,00

10. Potočar Nina 7,26 7,28 7,53

11. Zaletelj Uršula 7,36 6,14 6,94

12. STROŽER MAŠA 7,00 7,14 6,28

13. Vrtačič Nina 6,64 7,14 6,77

14. Podlesnik Veronika 7,12 6,25 7,02

15. Trošt Eva 6,59 6,85 7,06

16. Pintar Manca 6,92 6,69 6,30

17. PERKO LEA 6,60 6,54 6,90

18. Malešič Anja 6,33 X 6,75

19. Mišmaš Maruša 6,23 6,48 6,18

20. Kerneža Nastja 6,09 6,19 6,05

21. Gašpar Špela 5,61 5,93 6,18

22. Rebernik Dorotea 5,65 5,33 4,56

23. Ahčin Neža X 3,29 4,44

članice, daljina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

PMB 1989ŽIVKOVIČ Urška 4,79463 31631. 503

PMB 1988RIBIČ Tina 4,47457 11082. 421

PMB 1985VEIT Sabina 4,42459 25713. 408

PMB 1989VIVOD Vesna 4,37461 16004. 396

PMB 1987JERNEJŠEK Jasmina 4,13450 8575. 338

PMB 1988GAZVODA Ajda 3,51447 1656. 202
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Prvenstvo Slovenije v mnogobojih v dvorani

Sl.Bistrica, 1.-2. marec 2008

1. poskus 2. poskus 3. poskus

1. Živkovič Urška 4,79 X 4,65

2. Ribič Tina 4,23 4,34 4,47

3. Veit Sabina 4,42 - -

4. Vivod Vesna 4,37 - -

5. Jernejšek Jasmina 3,95 4,13 3,99

6. Gazvoda Ajda 3,51 - -

mlajše mladinke, daljina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

ASB 1992KLEIDERIČ Klementina 5,61402 33561. 732

PT 1991SABO Živa 5,32464 31802. 648

KRO 1992KNEZ Nastja 4,85421 29603. 519

1. poskus 2. poskus 3. poskus

1. Kleiderič Klementina X 5,61 5,41

2. Sabo Živa 5,32 5,29 5,27

3. Knez Nastja 4,85 4,81 X

starejše mladinke, daljina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

PMB 1991PAVLEC Urška 5,32454 28841. 648

PMB 1992SKOK Nina 4,67458 25442. 472

PMB 1991KAPL Simona 4,62451 28013. 459

PMB 1992HUS Katja 4,54449 36004. 438

PMB 1991REBERNIK Liona 4,46456 7685. 418

PMB 1992OREHEK Sara 3,78453 34586. 259

PMB 1990HIMELRAJH Sara NN448 2797
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Prvenstvo Slovenije v mnogobojih v dvorani

Sl.Bistrica, 1.-2. marec 2008

1. poskus 2. poskus 3. poskus

1. Pavlec Urška 3,15 X 5,32

2. Skok Nina 4,56 4,65 4,67

3. Kapl Simona 4,62 4,54 X

4. Hus Katja 4,21 4,01 4,54

5. Rebernik Liona 4,46 X X

6. Orehek Sara 3,78 3,53 3,78

pionirke U16, daljina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

PMB 1994VIVOD Eva 5,50460 36041. 700

KRO 1993KOREN Petra 5,26422 37032. 631

KRO 1994TROŠT Eva 4,90423 14553. 532

PMB 1993ZALETELJ Uršula 4,79462 116834. 503

NAK 1994MIKLAVČIČ Urška 4,78426 37695. 500

KRO 1993FERLIN Nika 4,75420 7586. 492

ASB 1994PODLESNIK Veronika 4,58403 35467. 448

KRKA 1993POTOČAR Nina 4,32416 35178. 384

ŠPELA 1994MIŠMAŠ Maruša 4,29467 36259. 376

KRKA 1993PINTAR Manca 4,18415 365510. 350

ŽALEC 1994PERKO LEA 4,1147111. 333

ŠPELA 1993ZOF Anja 4,09468 1257812. 329

OL 1994AHČIN Neža 4,09429 381513. 329

PMB 1994REBERNIK Dorotea 4,08455 344914. 326

ASB 1994KERNEŽA Nastja 4,02401 1274815. 312

KRKA 1993MALEŠIČ Anja 3,98413 365616. 303

ŠPELA 1994DIZDAREVIČ Tamara 3,88466 363317. 281

ŽALEC 1994STROŽER MAŠA 3,8447218. 272

OL 1994VRTAČIČ Nina 3,81431 363519. 265

PMB 1994MANDL Ina 3,74452 1325220. 250

OL 1993ADLEŠIČ Laura 3,21428 1264821. 144

OL 1994GAŠPAR Špela NR430 11311

ASB 1993PRAH Petra NR404 3545

KRKA 1993LJUBI Klara NN412 3743

KRKA 1994MOŽE Martina NN414 3551
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Prvenstvo Slovenije v mnogobojih v dvorani

Sl.Bistrica, 1.-2. marec 2008

1. poskus 2. poskus 3. poskus

1. Vivod Eva X 5,50 X

2. Koren Petra X 5,26 X

3. Trošt Eva 4,90 X X

4. Zaletelj Uršula 4,15 X 4,79

5. Miklavčič Urška 4,50 4,78 4,75

6. Ferlin Nika X X 4,75

7. Podlesnik Veronika 4,58 4,40 4,50

8. Potočar Nina 4,19 4,31 4,32

9. Mišmaš Maruša 4,29 4,15 X

10. Pintar Manca 3,72 4,18 3,77

11. PERKO LEA 4,02 4,05 4,11

12. Zof Anja 3,90 4,09 4,03

13. Ahčin Neža X X 4,09

14. Rebernik Dorotea 4,08 X 4,02

15. Kerneža Nastja 4,00 4,02 X

16. Malešič Anja 3,73 3,98 X

17. Dizdarevič Tamara 3,88 X 3,87

18. STROŽER MAŠA 3,75 3,84 3,77

19. Vrtačič Nina 3,81 - -

20. Mandl Ina 3,74 X X

21. Adlešič Laura 3,21 X 3,08

članice, višina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

PMB 1988RIBIČ Tina 1,39457 11081. 502

PMB 1987JERNEJŠEK Jasmina 1,33450 8572. 439

PMB 1988GAZVODA Ajda 1,24447 1653. 350

PMB 1989VIVOD Vesna NR461 1600

PMB 1989ŽIVKOVIČ Urška NR463 3163

PMB 1985VEIT Sabina NR459 2571
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Prvenstvo Slovenije v mnogobojih v dvorani

Sl.Bistrica, 1.-2. marec 2008

115 124121118 127 136133130 139 148145142 151

O - O O O XO XXX1. Ribič Tina

O O O O O O XXO XXX2. Jernejšek 
Jasmina

O XO O XXO XXX3. Gazvoda Ajda

mlajše mladinke, višina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

KRO 1992KNEZ Nastja 1,54421 29601. 666

PT 1991SABO Živa 1,51464 31802. 632

ASB 1992KLEIDERIČ Klementina 1,45402 33563. 566

130 139136133 142 151148145 154 157

O O O O O O XXX1. Knez Nastja

XO O XXO O O XXX2. Sabo Živa

O O O O O O XXX3. Kleiderič 
Klementina

2.3.2008, 18:14:38

Stran 24 od 39
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo Slovenije v mnogobojih v dvorani

Sl.Bistrica, 1.-2. marec 2008

pionirji U16, krogla

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

PMB2 1993REISMAN Miha 13,184431. 678

KRKA 1994REŽEK Matic 11,32410 132222. 565

KRO 1993LINDIČ Mitja 9,80419 14753. 474

KRKA 1994KASTREVC David 9,53407 132954. 457

KRO 1993KOŠIR Tilen 9,32418 33955. 445

PMB 1993VESELIČ Uroš 9,24445 36016. 440

PMB 1994ŽELJKO Blaž 9,13446 36077. 434

PMB 1993MIKLUŽ Jure 9,02437 113298. 427

ŠEN 1994PENCA Klemen 8,82465 35839. 415

KRO 1993FINK Nejc 8,24417 336510. 381

ŽALEC 1994SMAJILA LUKA 8,2047011. 378

KRKA 1993REZELJ Matija 8,02409 366212. 367

PMB2 1994ŠERBINEK Jan 7,75444 360313. 352

ŽALEC 1994POVŠE NEJC 7,3546914. 328

PMB2 1993OMULEC Matic 6,25439 360515. 263

KRKA 1993ZORAN Aljaž NN411 12611

OL 1994TOMŠIČ Luka NN427 12794

PMB 1993KRAJNC Franci NN435 50082

1. poskus 2. poskus 3. poskus

1. Reisman Miha 13,18 13,16 12,33

2. Režek Matic 11,32 10,76 10,81

3. Lindič Mitja 9,61 9,57 9,80

4. Kastrevc David 9,33 X 9,53

5. Košir Tilen 9,09 8,00 9,32

6. Veselič Uroš 8,85 8,57 9,24

7. Željko Blaž 9,07 8,95 9,13

8. Mikluž Jure 8,81 8,76 9,02

9. Penca Klemen X 8,82 8,22

10. Fink Nejc 8,24 8,06 8,04

11. SMAJILA LUKA 7,85 8,00 8,20

12. Rezelj Matija X 7,37 8,02

13. Šerbinek Jan 6,94 7,75 7,64

14. POVŠE NEJC 7,35 X 7,12

15. Omulec Matic 5,69 6,25 6,15
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Sl.Bistrica, 1.-2. marec 2008

starejše mladinke, višina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

PMB 1992SKOK Nina 1,45458 25441. 566

PMB 1991PAVLEC Urška 1,45454 28842. 566

PMB 1991REBERNIK Liona 1,45456 7683. 566

PMB 1991KAPL Simona 1,39451 28014. 502

PMB 1992HUS Katja 1,36449 36005. 470

PMB 1992OREHEK Sara 1,30453 34586. 409

PMB 1990HIMELRAJH Sara NN448 2797

121 130127124 133 142139136 145 148

O O O O O O O XXX1. Skok Nina

O O O O O O O XXO O XXX2. Pavlec Urška

O O O XXO O O XO XO XXX3. Rebernik Liona

O O O O O XXO O XXX4. Kapl Simona

O O O XXO XXO XO XXX5. Hus Katja

XO XXO O XXX6. Orehek Sara

člani, 1000 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

PMB 1990RAJŠTER Žiga 3:06,47442 27711. 602

PMB 1987JAGARINEC Sebastjan 3:12,09434 17652. 551

PMB 1986GAZVODA Martin 3:36,56432 23883. 351

ASB 1980KIDRIČ Aleksander 3:43,07400 8704. 305

PMB 1983KRANER Matjaž 3:46,24436 25805. 284

PMB 1984POLUTNIK Jaka 3:53,35440 19486. 238

starejši mladinci, 1000 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

KRKA 1989ILAR Simon 3:32,55406 17541. 381

FIT 1989SRPČIČ Tadej 3:43,00405 32442. 305
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Prvenstvo Slovenije v mnogobojih v dvorani

Sl.Bistrica, 1.-2. marec 2008

mlajši mladinci, 1000 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

MASS 1991TRUPEJ Jure 3:07,44425 21541. 593

MASS 1992HAJDU Gašper 3:07,61424 34832. 592

pionirji U16, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

PMB2 1994ŠERBINEK Jan 3:43,95444 36031. 299

PMB2 1993OMULEC Matic 3:44,03439 36052. 298

ŽALEC 1994SMAJILA LUKA 3:44,454703. 296

ŽALEC 1994POVŠE NEJC 4:10,764694. 143

PMB2 1993REISMAN Miha ODS443

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

KRKA 1993REZELJ Matija 3:39,52409 36621. 330

KRO 1993FINK Nejc 3:40,40417 33652. 323

ŠEN 1994PENCA Klemen 3:41,09465 35833. 319

KRKA 1994KASTREVC David 4:16,91407 132954. 114

KRKA 1994REŽEK Matic 4:16,93410 132225. 114

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

PMB 1994ŽELJKO Blaž 2:44,25446 36071. 827

KRO 1993LINDIČ Mitja 2:45,33419 14752. 815

KRO 1993KOŠIR Tilen 2:55,53418 33953. 709

PMB 1993MIKLUŽ Jure 3:22,74437 113294. 459

PMB 1993VESELIČ Uroš 3:26,21445 36015. 430
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Sl.Bistrica, 1.-2. marec 2008

skupnopionirji U16, 1000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PMB 1994ŽELJKO Blaž 2:44,25446 36071. 827

KRO 1993LINDIČ Mitja 2:45,33419 14752. 815

KRO 1993KOŠIR Tilen 2:55,53418 33953. 709

PMB 1993MIKLUŽ Jure 3:22,74437 113294. 459

PMB 1993VESELIČ Uroš 3:26,21445 36015. 430

KRKA 1993REZELJ Matija 3:39,52409 36626. 330

KRO 1993FINK Nejc 3:40,40417 33657. 323

ŠEN 1994PENCA Klemen 3:41,09465 35838. 319

PMB2 1994ŠERBINEK Jan 3:43,95444 36039. 299

PMB2 1993OMULEC Matic 3:44,03439 360510. 298

ŽALEC 1994SMAJILA LUKA 3:44,4547011. 296

ŽALEC 1994POVŠE NEJC 4:10,7646912. 143

KRKA 1994KASTREVC David 4:16,91407 1329513. 114

KRKA 1994REŽEK Matic 4:16,93410 1322214. 114

PMB2 1993REISMAN Miha ODS443

pionirke U16, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

OL 1994GAŠPAR Špela 3:18,56430 113111. 212

OL 1993ADLEŠIČ Laura 3:27,41428 126482. 153

ASB 1993PRAH Petra 3:28,12404 35453. 148

ASB 1994KERNEŽA Nastja 3:29,04401 127484. 143

KRKA 1993MALEŠIČ Anja 3:43,19413 36565. 70

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

PMB 1994REBERNIK Dorotea 2:34,95455 34491. 632

OL 1994AHČIN Neža 2:40,93429 38152. 562

ŽALEC 1994STROŽER MAŠA 2:46,084723. 505

ŠPELA 1994DIZDAREVIČ Tamara 3:20,58466 36334. 198

PMB 1993ZALETELJ Uršula 3:25,00462 116835. 168

KRKA 1993PINTAR Manca 3:27,27415 36556. 154
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Sl.Bistrica, 1.-2. marec 2008

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

ŠPELA 1994MIŠMAŠ Maruša 2:43,56467 36251. 533

ŠPELA 1993ZOF Anja 2:54,41468 125782. 419

PMB 1994MANDL Ina 2:57,03452 132523. 393

ASB 1994PODLESNIK Veronika 3:03,88403 35464. 330

ŽALEC 1994PERKO LEA 3:06,314715. 309

OL 1994VRTAČIČ Nina NN431 3635

Skupina: 4

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

KRO 1993KOREN Petra 2:49,26422 37031. 471

PMB 1994VIVOD Eva 2:51,01460 36042. 453

KRO 1993FERLIN Nika 2:51,72420 7583. 446

NAK 1994MIKLAVČIČ Urška 2:54,01426 37694. 423

KRO 1994TROŠT Eva 2:57,24423 14555. 391

KRKA 1993POTOČAR Nina 3:09,59416 35176. 281

skupnopionirke U16, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PMB 1994REBERNIK Dorotea 2:34,95455 34491. 632

OL 1994AHČIN Neža 2:40,93429 38152. 562

ŠPELA 1994MIŠMAŠ Maruša 2:43,56467 36253. 533

ŽALEC 1994STROŽER MAŠA 2:46,084724. 505

KRO 1993KOREN Petra 2:49,26422 37035. 471

PMB 1994VIVOD Eva 2:51,01460 36046. 453

KRO 1993FERLIN Nika 2:51,72420 7587. 446

NAK 1994MIKLAVČIČ Urška 2:54,01426 37698. 423

ŠPELA 1993ZOF Anja 2:54,41468 125789. 419

PMB 1994MANDL Ina 2:57,03452 1325210. 393

KRO 1994TROŠT Eva 2:57,24423 145511. 391

ASB 1994PODLESNIK Veronika 3:03,88403 354612. 330

ŽALEC 1994PERKO LEA 3:06,3147113. 309

KRKA 1993POTOČAR Nina 3:09,59416 351714. 281

OL 1994GAŠPAR Špela 3:18,56430 1131115. 212

ŠPELA 1994DIZDAREVIČ Tamara 3:20,58466 363316. 198

PMB 1993ZALETELJ Uršula 3:25,00462 1168317. 168

KRKA 1993PINTAR Manca 3:27,27415 365518. 154

OL 1993ADLEŠIČ Laura 3:27,41428 1264819. 153

ASB 1993PRAH Petra 3:28,12404 354520. 148

ASB 1994KERNEŽA Nastja 3:29,04401 1274821. 143

KRKA 1993MALEŠIČ Anja 3:43,19413 365622. 70

OL 1994VRTAČIČ Nina NN431 3635
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Sl.Bistrica, 1.-2. marec 2008

članice, 800 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

PMB 1988GAZVODA Ajda 2:53,90447 1651. 424

PMB 1988RIBIČ Tina 2:56,14457 11082. 402

PMB 1987JERNEJŠEK Jasmina 3:05,59450 8573. 315

PMB 1989ŽIVKOVIČ Urška 3:06,18463 31634. 310

PMB 1989VIVOD Vesna ODS461 1600

PMB 1985VEIT Sabina ODS459 2571

starejše mladinke, 800 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

PMB 1992HUS Katja 2:38,83449 36001. 586

PMB 1992OREHEK Sara 2:56,09453 34582. 402

PMB 1991PAVLEC Urška 3:15,74454 28843. 233

PMB 1991KAPL Simona 3:15,76451 28014. 233

PMB 1992SKOK Nina ODS458 2544

PMB 1991REBERNIK Liona ODS456 768

mlajše mladinke, 800 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

ASB 1992KLEIDERIČ Klementina 2:58,21402 33561. 382

KRO 1992KNEZ Nastja 2:59,35421 29602. 371

PT 1991SABO Živa 3:00,65464 31803. 359
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Sl.Bistrica, 1.-2. marec 2008

pionirji U16

AD Kronos (KRO) 79921.

AK Poljane (PMB) 76342.

AK Krka (KRKA) 55993.

AK Poljane 2 (PMB2) 48534.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 60 m ovire, daljina, krogla, višina

pionirke U16

AD Kronos (KRO) 80901.

AK Poljane (PMB) 75142.

AK Špela (ŠPELA) 62563.

AK Krka (KRKA) 52644.

AD Almont (ASB) 49475.

AK Olimpija (OL) 47766.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m ovire, 800 m, daljina, krogla, višina

člani

KRANER Matjaž 2804 1. PMB

GAZVODA Martin 2708 2. PMB

KIDRIČ Aleksander 2701 3. ASB

RAJŠTER Žiga 2355 4. PMB

POLUTNIK Jaka 2184 5. PMB

JAGARINEC Sebastjan 1918 6. PMB

Seštevek točk po zaključenih disciplinah: 1000 m, 60 m, 60 m ovire, daljina, krogla, palica, višina (po 7 
disciplinah).
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Sl.Bistrica, 1.-2. marec 2008

članice

RIBIČ Tina 2239 1. PMB

JERNEJŠEK Jasmina 1773 2. PMB

GAZVODA Ajda 1602 3. PMB

ŽIVKOVIČ Urška 1433 4. PMB

VEIT Sabina 1231 5. PMB

VIVOD Vesna 675 6. PMB

Seštevek točk po zaključenih disciplinah: 60 m ovire, 800 m, daljina, krogla, višina (po 5 disciplinah).

mlajši mladinci

TRUPEJ Jure 4760 1. MASS

HAJDU Gašper 4227 2. MASS

Seštevek točk po zaključenih disciplinah: 1000 m, 60 m, 60 m ovire, daljina, krogla, palica, višina (po 7 
disciplinah).

mlajše mladinke

SABO Živa 2982 1. PT

KLEIDERI Č Klementina 2904 2. ASB

KNEZ Nastja 2871 3. KRO

Seštevek točk po zaključenih disciplinah: 60 m ovire, 800 m, daljina, krogla, višina (po 5 disciplinah).
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Sl.Bistrica, 1.-2. marec 2008

pionirji U16

LINDI Č Mitja 2997 1. KRO

KOŠIR Tilen 2886 2. KRO

ŽELJKO Blaž 2836 3. PMB

VESELIČ Uroš 2404 4. PMB

MIKLUŽ Jure 2394 5. PMB

FINK Nejc 2109 6. KRO

PENCA Klemen 2028 7. ŠEN

REZELJ Matija 2013 8. KRKA

REŽEK Matic 1877 9. KRKA

ŠERBINEK Jan 1809 10. PMB2

KASTREVC David 1709 11. KRKA

OMULEC Matic 1638 12. PMB2

POVŠE NEJC 1567 13. ŽALEC

REISMAN Miha 1406 14. PMB2

SMAJILA LUKA 1275 15. ŽALEC

Seštevek točk po zaključenih disciplinah: 1000 m, 60 m ovire, daljina, krogla, višina (po 5 disciplinah).
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Sl.Bistrica, 1.-2. marec 2008

pionirke U16

VIVOD Eva 3189 1. PMB

KOREN Petra 2810 2. KRO

FERLIN Nika 2734 3. KRO

MIKLAV ČIČ Urška 2689 4. NAK

TROŠT Eva 2546 5. KRO

ZOF Anja 2316 6. ŠPELA

MIŠMAŠ Maruša 2254 7. ŠPELA

POTOČAR Nina 2247 8. KRKA

MANDL Ina 2209 9. PMB

PODLESNIK Veronika 2154 10. ASB

REBERNIK Dorotea 2116 11. PMB

AHČIN Neža 2040 12. OL

STROŽER MAŠA 2014 13. ŽALEC

PERKO LEA 1901 14. ŽALEC

ZALETELJ Uršula 1716 15. PMB

DIZDAREVIČ Tamara 1686 16. ŠPELA

PINTAR Manca 1652 17. KRKA

ADLEŠIČ Laura 1488 18. OL

PRAH Petra 1398 19. ASB

KERNEŽA Nastja 1395 20. ASB

MALEŠIČ Anja 1365 21. KRKA

GAŠPAR Špela 1248 22. OL

Seštevek točk po zaključenih disciplinah: 60 m ovire, 800 m, daljina, krogla, višina (po 5 disciplinah).

starejši mladinci

SRPČIČ Tadej 4113 1. FIT

ILAR Simon 3352 2. KRKA

Seštevek točk po zaključenih disciplinah: 1000 m, 60 m, 60 m ovire, daljina, krogla, palica, višina (po 7 
disciplinah).
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Sl.Bistrica, 1.-2. marec 2008

starejše mladinke

PAVLEC Urška 2677 1. PMB

KAPL Simona 2366 2. PMB

REBERNIK Liona 2243 3. PMB

HUS Katja 2183 4. PMB

OREHEK Sara 1861 5. PMB

SKOK Nina 1383 6. PMB

Seštevek točk po zaključenih disciplinah: 60 m ovire, 800 m, daljina, krogla, višina (po 5 disciplinah).

člani
krogla palicavišina 60 m ovire60 mdaljinaTočkePriimek in ime/

Uvr.    Št.št.   Klub

436 PMB

KRANER Matjaž 2804
9,43 2,601,63 8,015,24

451 264488 331557429 2. 1.2. 3.1.1.

432 PMB

GAZVODA Martin 2708
8,56 NR1,66 7,464,92

400 512 352726367 3. 1. 1.4.2.

400 ASB

KIDRIČ Aleksander 2701
9,65 2,401,60 7,724,95

465 220464 231643373 1. 3. 2.3.3.

442 PMB

RAJŠTER Žiga 2355
7,74 2,201,48 8,24NR

351 179374 3574926. 3.4. 5.4.

440 PMB

POLUTNIK Jaka 2184
8,48 2,001,45 8,225,07

395 140352 165498396 4. 4.5. 4.2.5.

434 PMB

JAGARINEC Sebastjan 1918
8,02 NR1,42 8,384,06

367 331 454215 5. 6. 6.5.6.
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članice
krogla 800 mdaljina 60 m ovirevišinaTočkePriimek in ime/

Uvr.    Št.št.   Klub

457 PMB

RIBIČ Tina 2239
7,87 2:56,144,47 11,081,39

391 402421 523502 2. 2.2. 1.1.1.

450 PMB

JERNEJŠEK Jasmina 1773
7,09 3:05,594,13 12,321,33

341 315338 340439 3. 3.5. 4.2.2.

447 PMB

GAZVODA Ajda 1602
5,01 2:53,903,51 11,771,24

209 424202 417350 6. 1.6. 2.3.3.

463 PMB

ŽIVKOVIČ Urška 1433
6,84 3:06,184,79 12,67NR

325 310503 2954. 4.1. 5.4.

459 PMB

VEIT Sabina 1231
8,72 ODS4,42 12,05NR

446 408 3771. 3. 3.5.

461 PMB

VIVOD Vesna 675
6,12 ODS4,37 ODSNR

279 3965. 4.6.

mlajši mladinci
krogla višina1000 m 60 m ovire60 mdaljinaTočkePriimek in ime/

Uvr.    Št.št.   Klub

425 MASS

TRUPEJ Jure 4760
11,31 2,023:07,44 7,386,16

565 822593 872752621 1. 1.1. 1.1.1.

424 MASS

HAJDU Gašper 4227
10,04 1,843:07,61 7,436,00

488 661592 806736587 2. 2.2. 2.2.2.

mlajše mladinke
krogla 800 mdaljina 60 m ovirevišinaTočkePriimek in ime/

Uvr.    Št.št.   Klub

464 PT

SABO Živa 2982
10,46 3:00,655,32 9,631,51

560 359648 783632 2. 3.2. 2.2.1.

402 ASB

KLEIDERI Č Klementina 2904
7,49 2:58,215,61 9,251,45

366 382732 858566 3. 1.1. 1.3.2.

421 KRO

KNEZ Nastja 2871
10,61 2:59,354,85 9,821,54

569 371519 746666 1. 2.3. 3.1.3.

2.3.2008, 18:14:48

Stran 36 od 39
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo Slovenije v mnogobojih v dvorani

Sl.Bistrica, 1.-2. marec 2008

pionirji U16
višina krogla1000 m 60 m oviredaljinaTočkePriimek in ime/

Uvr.    Št.št.   Klub

419 KRO

LINDI Č Mitja 2997
1,54 9,802:45,33 8,855,64

419 474815 779510 7. 3.2. 1.3.1.

418 KRO

KOŠIR Tilen 2886
1,60 9,322:55,53 9,326,02

464 445709 677591 5. 5.3. 2.1.2.

446 PMB

ŽELJKO Blaž 2836
1,63 9,132:44,25 9,785,61

488 434827 583504 3. 7.1. 5.4.3.

445 PMB

VESELIČ Uroš 2404
1,78 9,243:26,21 10,155,15

610 440430 513411 1. 6.5. 8.7.4.

437 PMB

MIKLUŽ Jure 2394
1,63 9,023:22,74 9,725,22

488 427459 595425 2. 8.4. 4.6.5.

417 KRO

FINK Nejc 2109
1,51 8,243:40,40 9,324,73

396 381323 677332 10. 10.7. 3.10.6.

465 ŠEN

PENCA Klemen 2028
1,60 8,823:41,09 11,335,65

464 415319 318512 4. 9.8. 13.2.7.

409 KRKA

REZELJ Matija 2013
1,51 8,023:39,52 10,285,25

396 367330 489431 8. 12.6. 9.5.8.

410 KRKA

REŽEK Matic 1877
1,57 11,324:16,93 11,065,08

441 565114 359398 6. 2.14. 12.8.9.

444 PMB2

ŠERBINEK Jan 1809
1,33 7,753:43,95 9,914,72

270 352299 558330 15. 13.9. 6.11.10.

407 KRKA

KASTREVC David 1709
1,39 9,534:16,91 10,464,94

310 457114 457371 13. 4.13. 11.9.11.

439 PMB2

OMULEC Matic 1638
1,39 6,253:44,03 9,914,02

310 263298 558209 11. 15.10. 6.13.12.

469 ŽALEC

POVŠE NEJC 1567
1,39 7,354:10,76 10,324,58

310 328143 482304 12. 14.12. 10.12.13.

443 PMB2

REISMAN Miha 1406
1,51 13,18ODS 12,773,91

396 678 141191 9. 1. 15.14.14.

470 ŽALEC

SMAJILA LUKA 1275
1,39 8,203:44,45 11,52NR

310 378296 29114. 11.11. 14.15.
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pionirke U16
krogla 800 mdaljina 60 m ovirevišinaTočkePriimek in ime/

Uvr.    Št.št.   Klub

460 PMB

VIVOD Eva 3189
8,68 2:51,015,50 9,311,61

443 453700 846747 6. 6.1. 2.1.1.

422 KRO

KOREN Petra 2810
8,55 2:49,265,26 9,911,43

435 471631 729544 7. 5.2. 6.5.2.

420 KRO

FERLIN Nika 2734
9,73 2:51,724,75 9,851,43

512 446492 740544 2. 7.6. 4.6.3.

426 NAK

MIKLAV ČIČ Urška 2689
8,79 2:54,014,78 9,861,46

451 423500 738577 5. 8.5. 5.4.4.

423 KRO

TROŠT Eva 2546
7,06 2:57,244,90 8,931,25

339 391532 925359 15. 11.3. 1.20.5.

468 ŠPELA

ZOF Anja 2316
10,27 2:54,414,09 11,371,43

547 419329 477544 1. 9.12. 13.7.6.

467 ŠPELA

MIŠMAŠ Maruša 2254
6,48 2:43,564,29 10,661,34

302 533376 594449 19. 3.9. 8.11.7.

416 KRKA

POTOČAR Nina 2247
7,53 3:09,594,32 10,061,40

369 281384 701512 10. 14.8. 7.9.8.

452 PMB

MANDL Ina 2209
9,26 2:57,033,74 10,781,40

481 393250 573512 3. 10.20. 10.8.9.

403 ASB

PODLESNIK Veronika 2154
7,12 3:03,884,58 11,731,49

343 330448 423610 14. 12.7. 17.3.10.

455 PMB

REBERNIK Dorotea 2116
5,65 2:34,954,08 10,751,22

249 632326 578331 22. 1.14. 9.22.11.

429 OL

AHČIN Neža 2040
4,44 2:40,934,09 11,061,34

173 562329 527449 23. 2.13. 12.11.12.

472 ŽALEC

STROŽER MAŠA 2014
7,14 2:46,083,84 11,391,31

344 505272 474419 12. 4.18. 14.13.13.

471 ŽALEC

PERKO LEA 1901
6,90 3:06,314,11 10,971,28

329 309333 541389 17. 13.11. 11.15.14.

462 PMB

ZALETELJ Uršula 1716
7,36 3:25,004,79 11,991,19

358 168503 385302 11. 17.4. 19.23.15.

466 ŠPELA

DIZDAREVIČ Tamara 1686
8,82 3:20,583,88 11,721,22

452 198281 424331 4. 16.17. 16.21.16.

415 KRKA

PINTAR Manca 1652
6,92 3:27,274,18 12,341,37

330 154350 337481 16. 18.10. 20.10.17.

428 OL

ADLEŠIČ Laura 1488
8,03 3:27,413,21 14,441,55

401 153144 112678 9. 19.21. 23.2.18.

404 ASB

PRAH Petra 1398
8,30 3:28,12NR 11,601,28

419 148 442389 8. 20. 15.17.19.
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401 ASB

KERNEŽA Nastja 1395
6,19 3:29,044,02 12,891,28

283 143312 268389 20. 21.15. 21.16.20.

413 KRKA

MALEŠIČ Anja 1365
6,75 3:43,193,98 13,011,31

319 70303 254419 18. 22.16. 22.13.21.

430 OL

GAŠPAR Špela 1248
6,18 3:18,56NR 11,931,25

283 212 394359 21. 15. 18.19.22.

starejši mladinci
krogla palicavišina 60 m ovire60 mdaljinaTočkePriimek in ime/

Uvr.    Št.št.   Klub

405 FIT

SRPČIČ Tadej 4113
10,78 3,601,75 7,466,63

533 509585 728726727 3. 1.2. 1.1.1.

406 KRKA

ILAR Simon 3352
11,73 2,301,66 7,565,68

590 199512 457694519 2. 3.3. 2.2.2.

starejše mladinke
krogla 800 mdaljina 60 m ovirevišinaTočkePriimek in ime/

Uvr.    Št.št.   Klub

454 PMB

PAVLEC Urška 2677
8,35 3:15,745,32 9,501,45

422 233648 808566 1. 3.1. 2.2.1.

451 PMB

KAPL Simona 2366
8,03 3:15,764,62 9,691,39

401 233459 771502 3. 4.3. 3.4.2.

456 PMB

REBERNIK Liona 2243
8,27 ODS4,46 9,331,45

417 418 842566 2. 5. 1.3.3.

449 PMB

HUS Katja 2183
6,22 2:38,834,54 11,861,36

285 586438 404470 6. 1.4. 5.5.4.

453 PMB

OREHEK Sara 1861
6,39 2:56,093,78 11,261,30

296 402259 495409 5. 2.6. 4.6.5.

458 PMB

SKOK Nina 1383
7,15 ODS4,67 ODS1,45

345 472566 4. 2.1.6.
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